
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.46.1.2021.JT/3 

Protokół Nr 155/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 10 listopada 2021 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 10:00 zakończenie o godz. 10:47 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec.  

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa (w zastępstwie w  posiedzeniu uczestniczyła Iwona Kozioł 

Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości Wydział Budżetu i Finansów)   

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk (w zastępstwie w  posiedzeniu uczestniczyła Lila Wojciak 

Główny specjalista Wydział  Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi) 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Witold Tutak  

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach (nie obecna na posiedzeniu) 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

 Naczelnik Wydziału Transportu Katarzyna Wieprzęć  

 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat 

Stalowowolski umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

z operatorem publicznego transportu zbiorowego. 



4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Nr XXVI/202/2021 z dnia 18 marca 

2021r. w sprawie  określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu 

samorządom powiatowym w roku 2021 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do 

kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników 

powiatowych urzędów pracy. 

5. Wniosek kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja”  

w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zakup dodatkowego wyposażenia.  

6. Informacja Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli dotycząca sposobu 

zawierania umów najmu pracowni spawalniczej. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

łazienki w budynku Podleśnej Przystani w Stalowej Woli. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie 

wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do biblioteki Technikum Nr 4 w Centrum Edukacji Zawodowej  

w Stalowej Woli w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-

2025”. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie 

wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do biblioteki Publicznej Szkoły Podstawowej nr 8 Specjalnej  

im. ks. Jana Twardowskiego w Stalowej Woli w ramach „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

10. Opinia w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w 4 oddziałach w CEZ oraz  

w 3 oddziałach w ZS 3 w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną wywołaną 

pandemią COVID-19. 

11. Przedłożenie przez Przewodniczącego Komisji Konkursowej regulaminu konkursu 

i projektu Ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia o konkursie na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 



13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2022 r. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii do projektu 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Pysznica na lata 2021 – 2024 z perspektywą do 

roku 2028”. 

15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii do projektu 

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet 

Radnym Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii do projektu 

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę 

Starosty Stalowowolskiego. 

17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

18. Wolne wnioski. 

19. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 155. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat 

Stalowowolski umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

z operatorem publicznego transportu zbiorowego. 

Naczelnik Wydziału Transportu Katarzyna Wieprzęć wyjaśniła, że Powiat Stalowowolski 

począwszy od dnia 2 października 2019 r. organizuje przewozy powiatowe o charakterze 

użyteczności publicznej w transporcie drogowym na obszarze powiatu stalowowolskiego i powiatu 

niżańskiego. Przewozy wykonuje Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli 

Spółka Akcyjna na podstawie umowy z dnia 30 września 2019 r. o świadczenie usług publicznych 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego z mocą obowiązywania od dnia 2 października  

2019 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. Katarzyna Wieprzęć Naczelnik Wydziału transportu 

poinformowała, że aktualnie przewozy te są realizowane w ramach 78 linii komunikacyjnych, 



uwzględniających potrzeby przewozowe mieszkańców. Powyższe następuje przy aprobacie 

włodarzy poszczególnych gmin z terenu powiatu stalowowolskiego i niżańskiego. Mając na uwadze 

sprawne funkcjonowanie przewozów powiatowych, zapewnienie dalsze ich dofinansowanie  

z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych zasadnym jest kontynuowanie organizowania tych 

przewozów w dotychczasowej formie.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 

5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 155/1025/2021 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Stalowowolski 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego z operatorem publicznego 

transportu zbiorowego. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Nr XXVI/202/2021 z dnia 18 marca 

2021 r. w sprawie  określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu 

samorządom powiatowym w roku 2021 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do 

kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników 

powiatowych urzędów pracy. 

Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie wyjaśnił, że Powiatowy Urząd 

Pracy w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o dokonanie zmian w planie podziału środków 

Powiatowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Zostały one przyznane dla powiatu 

stalowowolskiego na realizację zadań z zakresu aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych 

w 2021 roku. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie poinformował, że proponowane 

zmiany wynikają z bieżącej realizacji zadań na rzecz aktywizacji społecznej i zawodowej osób 

niepełnosprawnych. Zmiany te mają pozwolić na efektywnie wykorzystanie przyznanych środków.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 

5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 155/1026/2021 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Nr XXVI/202/2021 z dnia 18 marca 2021r.  

w sprawie  określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym 

w roku 2021 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie 



z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników 

powiatowych urzędów pracy. 

Ad. 5. Wniosek kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja”  

w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zakup dodatkowego wyposażenia.  

Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie poinformował, że Kierownik 

Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w Stalowej Woli wystąpił z prośbą  

o wyrażenie zgody na zakup dodatkowego wyposażenia, tj. dwóch ławek pięciomiejscowych, 

krzesła biurowego obrotowego, szafki pod biurko oraz dwóch rolet okiennych. Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie wyjaśnił, że łączny koszt zakupu wyżej wymienionego 

wyposażenia wyniesie około 4650,00 złotych co nie przekroczy 3% środków otrzymanych na 

działalność Warsztatu z PEFRON w 2021 r. Jedocześnie wyjaśnił, iż sprzęt ten jest niezbędny do 

zapewnienia minimum komfortu dla uczniów w czasie przerw w zajęciach.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek kierownika Warsztatu Terapii 

Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zakup dodatkowego 

wyposażenia o łączonej kwocie 4650,00 zł. brutto, co nie przekroczy 3% środków otrzymanych na 

działalność Warsztatu z PEFRON w 2021 r. 

Ad. 6. Informacja Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli dotycząca 

sposobu zawierania umów najmu pracowni spawalniczej. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny wyjaśnił, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej  

w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu, iż w porozumieniu z firmą WELDING 

ENGINEERING Krzysztof Szwajka ustalono, że umowy najmu pracowni spawalniczej będą 

zawierane na czas określony - tj. na czas trwania kursu.  

Pan Wicestarosta zawnioskował, aby Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli,  

po każdorazowym zakończeniu obowiązywania umowy najmu zawieranej na czas trwania kursu, 

przedstawiał Zarządowi Powiatu kalkulację kosztów dotyczącą zużytej energii elektrycznej przez 

firmę WELDING ENGINERING.  

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego przyjął informację Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli dotyczącą sposobu zawierania umów najmu pracowni spawalniczej. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

łazienki w budynku Podleśnej Przystani w Stalowej Woli. 

Pan Starosta wyjaśnił, że z powodu nieobecności wynikającej z obowiązków służbowych Alicji 

Mach Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówi projekt uchwały  w sprawie 



wyrażenia zgody na remont łazienki w budynku Podleśnej Przystani w Stalowej Woli. 

Poinformował zebranych członków Zarządu Powiatu, że Dyrektor Podleśnej Przystani  

w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na remont 

łazienki. W dniu 2 września 2021 r. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na remont łazienki głównej oraz 

pomieszczenia administracyjnego w budynku Podleśnej Przystani. Remont pomieszczenia 

administracyjnego nie mógł dotychczas zostać przeprowadzony ze względów technicznych 

(dodatkowe projekty, przebudowa instalacji elektrycznej i teleinformatycznej). Stąd też został on 

odłożony w czasie, a środki postanowiono przeznaczyć na remont łazienki. Remont kolejnej 

łazienki ma na celu poprawienie warunków sanitarnych dla wychowanków Podleśnej Przystani 

(remont łazienki głównej został zakończony).  Starosta Stalowowolski wyjaśnił, że remont zostanie 

pokryty ze środków własnych oraz dotacji która została przekazana w grudniu 2019 r. Domowi 

Dziecka przez PACCF Polish American Congress Charitable Foundation. Ze względu na wybuch 

pandemii remont został przeniesiony i zaplanowany w budżecie placówki na rok 2021. 

Szacunkowy koszt remontu to ok. 20 000 zł. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad 

pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Dyrektor Podleśnej Przystani w Stalowej Woli w sprawie 

wyrażenia zgody na remont łazienki w budynku Podleśnej Przystani w Stalowej Woli. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektor Podleśnej Przystani w Stalowej Woli 

i podjął uchwałę Nr 155/1027/2021 w sprawie wyrażenia zgody na remont łazienki 

 w budynku Podleśnej Przystani w Stalowej Woli. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie 

wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do biblioteki Technikum Nr 4 w Centrum Edukacji Zawodowej  

w Stalowej Woli w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-

2025”.  

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o udzielenie wsparcia 

finansowego na zakup nowości wydawniczych oraz elementów wyposażenia do biblioteki 

Technikum Nr 4 w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w ramach „Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 

5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 155/1028/2021 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku 

o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowości wydawniczych oraz elementów wyposażenia do 

biblioteki Technikum Nr 4 w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w ramach „Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”.  

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie 

wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do biblioteki Publicznej Szkoły Podstawowej nr 8 Specjalnej  

im. ks. Jana Twardowskiego w Stalowej Woli w ramach „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o udzielenie wsparcia 

finansowego na zakup nowości wydawniczych oraz elementów wyposażenia do biblioteki 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 8 Specjalnej im. ks. Jana Twardowskiego w Stalowej Woli 

w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 

0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 155/1029/2021 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku 

o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowości wydawniczych oraz elementów wyposażenia do 

biblioteki Publicznej Szkoły Podstawowej nr 8 Specjalnej im. ks. Jana Twardowskiego w Stalowej Woli 

w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

Ad.10. Opinia w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w 4 oddziałach w CEZ oraz     

w 3 oddziałach w ZS 3 w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną wywołaną pandemią 

COVID-19. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła opinię dotyczącą wyrażenia zgody 

na zawieszenie zajęć w 4 oddziałach w CEZ oraz w 3 oddziałach w ZS 3 w związku z aktualną 

sytuacją epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19. 

Pani Naczelnik poinformowała, że zajęcia zostały zawieszone: 

1. w ZS 3 w Technikum Nr 3 w klasach: 

 I THT, II TŻT, III TPE           08 - 10.11.2021 r.; 

2. w CEZ w Technikum Nr 4 w klasach: 

 1 FR, 2FRP, 3 FR, 3 FRP    09 - 10.11.2021 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad wyrażeniem zgody na zawieszenie zajęć 

w w/w klasach. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  



Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć 

w 4 oddziałach w CEZ oraz w 3 oddziałach w ZS 3 w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną 

wywołaną pandemią COVID-19. Zarząd wyraził zgodę na zawieszenie zajęć: 

1. w ZS 3 w Technikum Nr 3 w klasach: 

 I THT, II TŻT, III TPE w dniach 08 - 10.11.2021 r.; 

2. w CEZ w Technikum Nr 4 w klasach: 

 1 FR, 2FRP, 3 FR, 3 FRP  w dniach 09 - 10.11.2021 r. 

Ad. 11. Przedłożenie przez Przewodniczącego Komisji Konkursowej regulaminu konkursu   

i projektu Ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli. 

Lila Wojciak Główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi w zastępstwie za Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Tomasza Wosk omówiła przedłożony przez 

Przewodniczącego Komisji Konkursowej regulamin konkursu i projekt ogłoszenia o konkursie na 

stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie.  Głosy: za – 

5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zapoznał się z przedłożonym przez Przewodniczącego Komisji 

Konkursowej regulaminem konkursu i projektem Ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia o konkursie na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Lila Wojciak Główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie.  Głosy: za – 

5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 155/1030/2021 w sprawie ogłoszenia o konkursie na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2022 r. 

Główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Lila Wojciak omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2022 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 

5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 155/1031/2021 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2022 r. 

Ponadto Lila Wójcik złożyła na ręce Starosty Stalowowolskiego Janusza Zarzecznego przekazaną 

przez Prezesa Zarządu Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna w Stalowej Woli  informację,  

o którą zwrócił się Zarząd na jednym ze wcześniejszych posiedzeń. Dotyczy ona sposobu 

informowania o wsparciu klubu sportowego przez Powiat Stalowowolski. Z przekazanego pisma 

wynika, że informuję taka widnieje m. in. na umieszczonych na stadionie banerach reklamowych. 

Jeden z nich został zawieszony przy boisku głównym, dwa przy boiskach trawiastych bocznych oraz 

boisku ze sztuczną nawierzchnią. Lila Wojciak poinformowała także, że spiker informuje  

o wsparciu klubu przez Powiat Stalowowolski na każdym meczu, zaś herb Powiatu 

Stalowowolskiego jest umieszczony w zakładce ze sponsorami na oficjalnej stronie klubu.   

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii do projektu 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Pysznica na lata 2021 – 2024  

z perspektywą do roku 2028”. 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Witold Tutak omówił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Pysznica na lata 2021 – 2024 z perspektywą do roku 2028”. Wyjaśnił przy 

tym, że zgodnie z przepisami ustawy Prawo ochrony środowiska, polityka ochrony środowiska jest 

prowadzona na podstawie strategii rozwoju, programów i dokumentów programowych, o których 

mowa w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, jak również za 

pomocą wojewódzkich, powiatowych i gminnych programów ochrony środowiska, które podlegają 

zaopiniowaniu. W przypadku projektów gminnych programów ochrony środowiska dokument 



podlega zaopiniowaniu przez organ wykonawczy powiatu. Naczelnik Wydziału Ochrony 

Środowiska i Leśnictwa wyjaśnił, że Program Ochrony Środowiska dla Gminy Pysznica na lata 2021 

– 2024 z perspektywą do roku 2028 przedstawia aktualny stan środowiska oraz określa hierarchię 

niezbędnych działań zmierzających do poprawy tego stanu. Zawiera on także sposób zarządzania 

programem i mierniki efektywności programu. Witold Tutak poinformował, iż Projekt Programu 

opracowano zgodnie z celami zawartymi w strategiach i innych dokumentach, w szczególności  

zgodnie z Programem Ochrony Środowiska dla Powiatu Stalowowolskiego. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 

5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 155/1032/2021 w sprawie wyrażenia opinii do projektu 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Pysznica na lata 2021 – 2024 z perspektywą do roku 2028”. 

Ad.15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii do projektu 

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet 

Radnym Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet Radnym Rady Powiatu 

Stalowowolskiego. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 

5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 155/1033/2021 w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet Radnym Rady Powiatu 

Stalowowolskiego. 

Ad. 16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii do projektu 

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę 

Starosty Stalowowolskiego. 

Krzysztof Żminda Sekretarz Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia za pracę Starosty Stalowowolskiego. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 

5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 155/1034/2021 w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę Starosty 

Stalowowolskiego. 

Ad. 17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości Iwona Kozioł w Wydziale Budżetu i Finansów 

omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie 

powiatu stalowowolskiego na 2021 rok. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 155/1035/2021 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok. 

Ad. 18. Wolne wnioski. 

Starosta Janusz Zarzeczny poinformował członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego oraz inne 

osoby obecne na posiedzeniu o organizowanych w Powiecie Stalowowolskim uroczystościach 

związanych z obchodami Narodowego Święta Niepodległości i zachęcił do czynnego udziału w tych 

obchodach. 

Ad. 19. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała:  

Katarzyna Wilk - Mozgawa 

                     Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym) 

 


